
UCHWAŁA NR X/59/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta Chełmna do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 t.j.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chełmińskiego Uchwała Nr 44 z dnia 20 listopada 2024 r. 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące ulice położone na terenie miasta 
Chełmna: 

1. Ulica Antoniego Piotrowicza zlokalizowana na działkach o nr 71, 73/1, 72/8 oraz części działki o nr 
68 obr.0003. 

2. Ulica Bliska zlokalizowana na działkach o nr 493,494, 495, 496 oraz 526 obr.0003. 

3. Ulica Cegielniana zlokalizowana na działce 193/4 obr.0002. 

4. Ulica Czyżykowa zlokalizowana na części działki o nr 198/7 obr.0003. 

5. Ulica Kolejowa zlokalizowana na działkach o nr 209/33, 209/35 wraz z dz.nr 209/27 obr.0002. 

6. Ulica Okrężna zlokalizowana na części działki o nr 168 obr.0001. 

7. Ulica Owsiana zlokalizowana na działce o nr 34/1 obr.0005. 

8. Ulica Różana zlokalizowana na działce o nr 630/11 obr.0003. 

9. Ulica Rumiankowa zlokalizowana na działce o nr 47/1, części działek o nr 51/3, 48 obr.0006. 

10. Ulica Żytnia zlokalizowana na części działki o nr 70/4 obr.0005.  

§ 2. Przebiegi dróg gminnych wymienionych w ust. 1-10 zostały określone w załącznikach  do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602B66A-7E6C-4017-8FE4-CDFCBEDA075C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/59/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602B66A-7E6C-4017-8FE4-CDFCBEDA075C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/59/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia.18 grudnia 2024 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602B66A-7E6C-4017-8FE4-CDFCBEDA075C. Podpisany Strona 1



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602B66A-7E6C-4017-8FE4-CDFCBEDA075C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/59/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602B66A-7E6C-4017-8FE4-CDFCBEDA075C. Podpisany Strona 1



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602B66A-7E6C-4017-8FE4-CDFCBEDA075C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/59/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia18 grudnia .2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602B66A-7E6C-4017-8FE4-CDFCBEDA075C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/59/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia....................2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602B66A-7E6C-4017-8FE4-CDFCBEDA075C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/59/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia18 grudnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602B66A-7E6C-4017-8FE4-CDFCBEDA075C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/59/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602B66A-7E6C-4017-8FE4-CDFCBEDA075C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/59/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia18 grudnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602B66A-7E6C-4017-8FE4-CDFCBEDA075C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/59/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia...18 grudnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602B66A-7E6C-4017-8FE4-CDFCBEDA075C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/59/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9602B66A-7E6C-4017-8FE4-CDFCBEDA075C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/59/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10


